АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2025                                                                                                                       №26

д. Рыбная Ватага

О внесении изменений в постановление от 03.02.2025г. №21 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Рыбно-Ватажского сельского поселения на 2025-2030 годы»

      На основании статьи 26 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Рыбно-Ватажское  сельское поселение» Кильмезского района Кировской области» от 26.11.2014 № 6/3 администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk89181517] Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Рыбно-Ватажского сельского поселения на 2025-2030 годы»
     1.В паспорте Программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Рыбно-Ватажского сельского поселения на 2025-2030 годы»:
[bookmark: _Hlk186009633]      п. Общий объем из местного бюджета: 11209,3  тыс.рублей заменить цифрами 11225,3 тыс. рублей : в том числе:

  - Обеспечение первичных мер пожарной безопасности, усиление противопожарной защиты- 11193,3 тыс. рублей  заменить цифрами 11209,3 тыс.руб.

[bookmark: _Hlk163242252][bookmark: _Hlk145527262]                2025 год –  1803,7 тыс.рублей; заменить цифрами 1819,7 тыс.руб.
    2.  Ст. 4. Ресурсное обеспечение программы читать в новой редакции :
            Финансирование мероприятий программы осуществляется из бюджета Рыбно-Ватажского сельского поселения.
            Общий объем финансирования программы составляет 11209,3 тыс. рублей заменить цифрами 11225,3тыс.рублей, в том числе:
         - Мероприятие 2 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности, усиление противопожарной защиты на территории Рыбно-Ватажского сельского поселения»-11193,3 тыс. рублей заменить цифрами 11209,3 тыс.рублей;
[bookmark: _GoBack]                  2025 год -     1803,7 тыс. рублей; заменить цифрами 1819,7 тыс.руб.

   3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  сети Интернет
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения:               Г.Г.Гафиуллина